
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 21,

datum vyvěšení: 1.10 .202I
datum snesení:

oz
o záměru

NAMEN
nakládat s maj etkem

I
města

V souladu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném méní (Obecní ňízeru) oznamujeme, že Město
Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Prodej pozemku p.č. 155/35 - TTP o výměře 375 m2 v k ú. Pec pod Sněžkou.

Jedná §e o pozemek v lokalité Zelený potok, mezi lesem a budovou BD čp. z32.Kpozemku
není přístup z veřejné komunikace. Pozemek je částečně zarostlý náletovými dřevinami.
NavĚená cena pozemku činí 225.000,-- Kč (tržní cena zjištěná znaleckým posudkem).

Informace o právech třetích osob: Předmětný pozemek není zatížen žádnými práw třetích osob
zapsanými ve veřejných seznamech (v KN).

Mapové podklady k tomuto zátmérujsou k dispozici u tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera,
tel.4991896114.

Žádostio prodej, návrhy a připomínky k ztáměru může kdokoliv předkládat písemnou formou na
Městs§ý uřad Pec pod Sněžkou do 22.10.202l do 1 1.00 hodin.

Alan Tomášek
starosta města

M ĚSTo


